[image: image2.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЮТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2018 № 94
ст. Милютинская

О внесении изменений

в постановление Администрации

 Милютинского сельского поселения
от 01.10.2013 № 105

В целях приведения в соответствие объемов финансирования мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Милютинского сельского поселения от 01.10.2013г. № 105 «Об утверждении муниципальной программы Милютинского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»:

1.1 в приложении 1:

1.1.1 Паспорт муниципальной программы  подраздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам изложить в следующей редакции:

общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет  1555.4  тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год – 201.8 тыс. рублей;

2015 год – 197.4 тыс. рублей;

2016 год –220.0 тыс. рублей;

2017 год – 229.7 тыс. рублей;

2018 год – 238,5 тыс. рублей;

2019 год – 234,0 тыс. рублей;

2020 год – 234,0 тыс. рублей;
за счет средств местного бюджета – 1555.4 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 201.8 тыс. рублей;

2015 год – 197.4 тыс. рублей;

2016 год –220.0 тыс. рублей;

2017 год – 229.7 тыс. рублей;

2018 год – 238,5 тыс. рублей;

2019 год – 234,0 тыс. рублей;

2020 год – 234,0 тыс. рублей;
1.2 Приложение № 2 к муниципальной программе «Социальная поддержка граждан» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.3 Приложение № 3 к муниципальной программе «Социальная поддержка граждан» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.4 Приложение № 4 к муниципальной программе «Социальная поддержка граждан» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2.   Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Чумакова А.Ю.

Глава Администрации

Милютинского сельского поселения                         Л.В. Алёшкина
Постановление вносит

отдел экономики и финансов

Приложение № 1

Расходы местного бюджета на реализацию
муниципальной программы «Социальная поддержка граждан»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
 классификации

	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	муниципальная
программа
	муниципальная программа «Социальная поддержка граждан»
	всего, в том числе:
	X
	X
	X
	X
	201.8
	197.4
	220.0
	229.7
	238.5
	234.0
	234.0

	Администрация Милютинского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	201.8
	197.4
	220.0
	229.7
	238.5
	234.0
	234.0

	Подпрограмма
	«Социальная поддержка отдельных категорий граждан»
	Администрация Милютинского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	201.8
	197.4
	220.0
	229.7
	238.5
	234.0
	234.0

	Доплаты к  пенсиям муниципальным служащим
	951
	X
	X
	X
	201.8
	197.4
	220.0
	229.7
	238.5
	234.0
	234.0

Приложение 2
Расходы бюджета сельского поселения  на

реализацию муниципальной программы

«Социальная поддержка граждан»
	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	очередной
финансовый год 2014
	первый год
планового
периода 2015
	второй  год
планового
периода 2016
	2017
	2018
	2019..
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	«Социальная поддержка граждан»
	всего <3>,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	201.8
	197.4
	220.0
	229.7
	238.5
	234.0
	234.0

	Администрация Милютинского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	201.8
	197.4
	220.0
	229.7
	238.5
	234.0
	234.0

	Подпрограмма
	«Социальная поддержка отдельных категорий граждан»
	Администрация Милютинского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	201.8
	197.4
	220.0
	229.7
	238.5
	234.0
	234.0

	Основное
мероприятие 1.1

	Доплаты к  пенсиям муниципальным служащим
	Администрация Милютинского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	201.8
	197.4
	220.0
	229.7
	238.5
	234.0
	234.0

                                                                                                                                                                    Приложение №3
                                                                                                                                    к муниципальной программе

«Социальная поддержка граждан»
Расходы

областного бюджета, федерального бюджета, местного бюджета

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	«Социальная поддержка граждан

	всего
	201.8
	197.4
	220.0
	229.7
	238.5
	234.0
	234.0

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	местный бюджет<1>
	201.8
	197.4
	220.0
	229.7
	238.5
	234.0
	234.0

	внебюджетные источники

	Подпрограмма
	«Социальная поддержка отдельных категорий граждан»
	всего
	201.8
	197.4
	220.0
	229.7
	238.5
	234.0
	234.0

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	местный бюджет<1>
	201.8
	197.4
	220.0
	229.7
	238.5
	234.0
	234.0

	внебюджетные источники

[image: image1.png]

PAGE